38,500

TEL FAX

令和04年01月31日

ﾌﾛﾝﾄﾌｫｰｸ/TUNING(DAMPER-ROD) 1 38,500 38,500
GMD5002

77,660

塩見茂歩樹

00112391見積No

担当者:

上 様

PAGE      1

商  品  名 単位 数  量 単  価 金  額 備  考

合　計

御見積書

見積日

下記の通り御見積申し上げます。

件    名：
納入期限：
納入場所：
取引方法：
有効期限：

御見積合計金額

709-0841 岡山県岡山市東区瀬戸町万富943-7

JagerLauft_HonokaFactoryK.M.T.

お振込：paypay銀行 本店営業部 普通 6851802

TEL 086-953-9100 FAX 086-953-9105

　　　　ユ）ケイエムティー
ﾌﾘｰﾋﾟｽﾄﾝ型ﾁｭｰﾆﾝｸﾞ

\77,660－

JagerLauft_SEMIｶｰﾄﾘｯｼﾞｷｯﾄﾜﾝｵﾌ専用品 29,700
GMD60015

SKF低ﾌﾘｸｼｮﾝｼｰﾙｷｯﾄ 9,460
KMT7000

ﾌｫｰｸ脱着工賃　5,500～11,000円

( 99 )

29,700

4,730

1

2